A	N. CATALOGO GENERALE	N. CATALOGO INTERNAZIONALE	 MINISTERO PER I BENI CULTURALI E AMBIENTALI DIREZ. GEN. DELLE ANTICHITA' E BELLE ARTI	REGIONE	N.
	01/00015766	ITA:	Soprintendenza per i Beni Ambientali e Architettonici - Torino	66 Piemonte	
ALLEGATO N. 23 (segue) Documenti vari:					

[5605238] Roma, 1975 - Ist. Poligr. Stato - S. (c. 400.000)

Fotocopia documento in data 6 marzo 1083 pubblicato da:

A. Bernard - A. Bruel, *Requeil des chartes de l'Abbaye de Cluny*, Paris, 1876-1903, vol. IV, doc. 3600.

F. Gabotto - G. Basso - A. Leone - G.B. Morandi - O. Scarzello, *Le carte dell'Archivio Capitolare di Santa Maria di Novara*, BSSS, vol. LXXIX, Pinero-  
lo, 1915.

DE L'ABBAYE DE CLUNY.

757

episcopi Genevensis, qui hanc cartam fieri jussit atque firmavit. Hujus rei testes Wilelmus et Amadeus, ejusdem episcopi fratres; Wido de Nangiaco et Amadeus Bernardus, filius Bernardi de Toria, et Albertus capellanus episcopi. Facta est donatio hæc kalendis februarii, anno ab incarnatione Domini millesimo LXXXIII, indictione VI, epacta XXX, concurrentes VI, tenente episcopatum summę apostolicę sedis Gregorio VII, ordinationis verø suę anno X, regnante eo qui semper est idem et cujus anni non deficiet<sup>1</sup>.

3600.

CHARTA QUA WIDO COMES, FILIUS WIDONIS COMITIS, MONASTERIO CLUNIACENSI DAT ECCLESIAM SANCTI DYONISII ET ALIAS RES IN VALLE QUE DICITUR SESEDANA.

(Bibl. nat., or. 146 1<sup>re</sup>; cop. 283-89.)

Anno ab incarnatione Domini nostri Jesu Christi milleximo octuageximo tertio, sexto die mensis marci, indicione sesta. Monasterio Sancti Petri, qui est constructo in loco ubi dicitur Clugnedo, ego, Wido comes, filius quondam item Widonis comitis<sup>2</sup>, qui professus sum, ex natione mea, legem vivere salika, offertor et donator ipsius monasterii, presentibus presens dico: quisquis in sanctis ac venerabilibus locis et suis aliquis rebus cuntule[r]it, justa Auctoris vocem, « in eo seculo centuplum accipiet, et vitam insuper, et, quod melius est, possidebit vitam eternam<sup>3</sup> ». Ideoque, ego, qui supra Wido comes, dono et offero, a presenti die, in eodem monasterio, pro anime mee mercede, id sunt, aliquantis rebus juris mei, que subter nominavero: mee portiones de ecclesia una que nominatur Sancti Dionixii, que est constructa in Val que dicitur Sesedana, et mansoras sedecim,

<sup>1</sup> [Cet acte de fondation du prieuré de Contamine-sur-Arve a été imprimé par de Gingins, *Indicateur d'histoire*, 1862, n° 1, p. 6.]

<sup>2</sup> C'est une copie du temps très défectueuse. On trouve à la suite la confirmation de cette donation par Hubert, Albert et